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Nr_____ Prot                                                                  Tiranë   .11.2014 

Njoftim 
 
Në zbatim të nenit 7 të Ligjit Nr.9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë 

Elektrike”; nenit 9 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm 

të Entit Rregullator të Energjisë të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 

dhe nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, ju njoftoj se 

ditën e marte datë 18.11.2014 ora 10:00 zhvillohet mbledhja e Bordit të 

Komisionerëve sipas këtij rendi dite:  

 

 

 

1. Lidhur me fillimin e proçedurave për shqyrtimin e aplikimit të OSHEE sh.a 

për rishikimin e tarifave për aktivitetet e Shpërndarjes dhe Furnizimit Publik 

me Pakicë të Energjisë Elektrike për vitin 2015 

(Drejtoritë Teknike) 

 

 

KRYETARI 

Petrit AHMETI 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE 

Sekretaria e Bordit te Komisionereve 


